
1 
 

UCHWAŁA  Nr XXX/316/2017 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art.40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875)  Rada Gminy 

Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/458/2014 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gietrzwałd, zmienionej uchwałą  

Nr XXII/228/2016 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 12 grudnia 2016 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Wykaz jednostek organizacyjnych gminy 

 

I.  Jednostki Budżetowe: 

1. Urząd Gminy w Gietrzwałdzie 

2.  Gimnazjum Gminne w Gietrzwałdzie im. ks. Wojciecha Zinka 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Biesalu  

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gietrzwałdzie 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sząbruku  

6. Zakład Usług Komunalnych w Gietrzwałdzie 

7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie 

 

II.  Instytucje Kultury 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Gietrzwałdzie  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Gietrzwałdzie”. 

 



2 
 

2. W rozdziale 4 Komisja Rewizyjna, punkt 3 Kompetencje komisji dodaje się § 78a 

w brzmieniu: 

„ § 78a. Komisja może korzystać z pomocy specjalisty, wnioskować o przygotowanie 

ekspertyz i opinii.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 


